РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 ноября 2022 г.                                                                                                         № 41

О внесении изменений в Постановление от 19 декабря 2018 г. № 32

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации Малышевского сельского поселения от 19 декабря 2018 года № 32 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ОАО «Ангара-1» (ИНН 3842000423) изменение, изложив тарифную таблицу в следующей редакции:

	№№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф на питьевую воду
(руб/куб.м)

ОАО «Ангара-1»
(ИНН 3842000423)

	Прочие потребители (НДС не облагается)
	Население (НДС не облагается)

	с 01.01.2019г по 30.06.2019г
	33,35
	17,95

	С 01.07.2019г по 31.12.2019г
	34,68
	18,47

	С 01.01.2020г по 01.06.2020г
	34,68
	18,47

	С 01.07.2020г по 31.12.2020г
	36,06
	19,20

	С 01.01.2021 по 01.06.2021г
	36,06
	19,20

	С 01.07.2021г по 31.12.2021г
	37,50
	19,96

	С 01.01.2022 по 01.06.2022г
	37,50
	19,96

	С 01.07.2022г по 30.11.2022г
	38,88
	20,69

	С 01.12.2022 по 31.12.2023г
	38,88
	22,55

2.   Настоящее Постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листке Малышевского муниципального образования и размещению на официальном сайте.

Глава Малышевского
муниципального образования                                                       Н.В. Салтыкова